determinat bar. in. l. si. circa prin. ff. si cer. pe.
et sequit̄ ibi pau. de cas. pro quo allegat bar.
l. ij. in prin. ff. qui satisfac. co. q̄d ē b̄n̄ nō. pro
istis nobilibus qui in ciuitate n̄ra dant fide
iussores nō renūciantes b̄n̄ficiū autē. p̄te. q̄
poterūt conueniri tales fideiussores nō obsta
te exceptōe discussiōnis et dicit bar. etiā i. d.
l. si. q̄ si bona p̄ncipalis reuenerūt ad fiscū
fideiussor p̄t conueniri nō discussio p̄t fisco
sed cōtrariū in h̄ tenet ibi pau. de cast. ¶ Sed
quid si an lit. cōtesta. fideiussor opponit exce
ptionē discussiōnis et iudex ea al̄s nō reiecta
nec admissa procedit ad vltiora an proces
sus sit nullus vel nō appellāte fideiussore q̄
exceperat. vide multū elegāter p̄ pau. de cast.
sup h̄ distinguētē in d. l. si. circa mediū. ff. si
cer. peta. vbi dicit se sup h̄ cōsuluisse in ardua
q̄ōne p̄ vnā notabilē cōtrinā quā tradit Jo
an. in. c. inter monasteriū. de re iudi. Et ex p̄
vidta cōtrina bar. in d. l. si. ff. si cer. pet. dum
dicit de eo quē cōstat notorie nō esse idoneū
facilitate conueniēdi iūcta glo. in d. l. ij. in prin
ff. qui satisfac. co. qui dicit q̄ cleric⁹ vel scho
laris nō ē idone⁹ facilitate conueniēdi et idem
bar. ibi dicit de aduocato multū cauilloso in
foro. Nō q̄ fideiussor intercedēs pro eo quē
notorie cōstat esse clericū vel aduocatū mul
tum cauillosum poterit conueniri nō excusso p̄i
cipali q̄d tene mēti. q̄ ē multū nouū. et idem
erit i fideiubēte pro ecclesia q̄ ecclesia nō d̄r
idonea facilitate conueniēdi vt nō. cōdo. et gl
in. c. potuit. in v. prohibet. §. de loca. et cū eo
q̄d dixi §. discussiōnē nō esse faciēdā q̄n cer
tum ē debitorē nō esse soluedo. cor. ange. in
lexitus. ff. de acqui. poss. et in autē. h̄ si deb. tor
in ij. col. C. de pigno. et de eo q̄d §. dixi vide
licet an sit necesse pronūciare discussiōnē ēē
factam vide oīo p̄ bar. et ang. in d. l. exitus.
et p̄ ang. in vidta autē. hoc si debitor. in prima
col. et circa id q̄d §. dixi an sit necesse citare
fideiussores vide oīo ang. in vidta autē. hoc
si debitor. in si. ij. col. vbi tñ loquit̄ de citat.
possessoris pignoris q̄n sit discussio cōtra de
bitorē. ¶ Itē de forma et p̄ctica discussiōis
quō iudex h̄eat remittere et an credi debeat
nūcijs si dicāt discussiōne facta se nihil repe
risse in bonis vide oīa p̄ ang. in d. autē. hoc
si debitor. circa mediū. ¶ Itē q̄ standū dicto
de discussiōne firmat ang. in autē. de fideiuss.
§. i. in prin. ij. colū. et ibi in eadē colū. ponit
ange. an processus sit ipso iure nullus si fiat
actus cōtra fideiussorē prius q̄ conueniret p̄i
cipalis nō opposita exceptōe discussiōnis.
Itē adde q̄ si creditor ageret cōtra fideiusso
rem nō discussio p̄ncipali et post litē cōtesta
tam fuit opposita exceptio discussiōnis ob
quā creditor vadat et discutit p̄ncipalem
quē reperit n̄ soluedo certe fideiussor ex illo

met processu prius contra se inchoato poterit
condemari ita determinat pau. de castro. in .l.
si rem alienā .§. si. per illū tex. ff. de pig. act.

Item pro eo qd dixi fideiussorē posse ueniri
absq; discussione qm clarū ē principale nō esse
soluēdo vide glo. 7 bar. i. l. nisi h. adūm. ff. de
pact. Itē ad p̄dicta adde qd vbiūq; de equa
te proceditur prout est in causis mercatorū
fm bar. in .l. si fideiussor. §. quedā ff. mā. 7 in
vltimis volūtatib; fideiussor non potest op
ponere exceptionē discussionis h; d. aut. p̄nte
nec h; bñficiū dñionis coherēs ex epla diuī
adri. qd iste exceptiones sūt inuente ad rigo
rem iur; obseruandū ita sing. colligit ex dict.
bar. in repeti. l. i. in si. ff. de condi. inde. **S**
contrariū tenet bal. in .l. si. §. 3. 7 si quis in iij.
col. v. si. fuit q̄sitū. C. coia tele. pro q̄ opi. vi
de bar. in extrauagan. ad rep̄imen. in v. si. vi
debarur in finalib; v̄bis Sed pro p̄ia vide
bal. in .l. mancipia. C. de euid. que opi. in rei
veritate est vera. Sed dictū bal. in d. l. si. §.
sed 7 si quis. C. coia tele. procedit in 3^o pos
sessore pignori. qui etiā habz bñficiū excussi
onis etiā vbi p̄cedit de equitate et ita p̄prie
loquitur ibi bal. pro quo est tex. apertus in .l.
moschis in prin. in v. equū. ff. de iure fil. in q̄
est maior ratio discussionis q̄ in fideiussore 7
pro bar. in .l. i. ff. de cōdi. inde. allego etiā de
an. in .c. si. in p̄i. i. col. de solut. vbi etiā tenet
qd fideiussor tur^o per aut. p̄nte. si soluit non
potest repetere vt tenet bar. in d. l. i. in si.

Item exceptio discussionis que competit fi
deiussori nō est dilatoria f^o bal. in aut. p̄nte
ante me. C. de fideiussor. de exceptōne autem
discussionis que competit fideiussori an sit
dilatoria vel poterit opponi post lit. et est.
vide oīo per bar. in .l. qd si dubitetur. in prin.
ff. de fideiussor. 7 glo. in .§. si plures i v. si. p̄sona
instituta. de fideiussor. 7 tex. glo. 7 ange. in d. l. si
fideiussor. 7 de p̄dicta. q. v. an exceptio dis
cussionis q̄ cōpetet fideiussori sit dilatoria
vide per glo. si. 7 ibi bar. in .l. iij. ff. de excep.

Item adde qd ille qui pro aliquo pmisit indē
nitatem potest prius ueniri q̄ principalis
etiā hodie non obstāte dispositōne aut. pre
sente. fm bar. in .l. quero in prin. ff. loca. 7 qd
de hoc nōni super tex. apostillando glo. quā
apostillā vide qd reperies alias pulcras limi
tationes ad dictā aut. p̄nte. vltra quas etiā
oīo vide alias quas ponit ange. in aut. de fi
deiussor. in .i. col.

Item qd exceptio discussionis valz q̄ prius
cōueniatur principalis q̄ fideiussor debeat
opponi ante lit. et. firmat spec. i. ti. de excep
tionibus. §. dicto. 7 bar. 7 bal. in .l. ij. C. coi di
ui. de quo etiā ponit ange. in aut. de fideiussor.
circa. si. principij. nā vt dixit bar. glo. 7 bal. i.
l. ij. C. coi. diuī. omnis exceptio f̄ posteratio